ПРОТОКОЛ №1.1
 рассмотрения заявок на участие в открытом  аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Наволокского городского поселения

	г. Наволоки
	10 часов 00 минут
	17 марта  2020 года

1.Форма торгов: Открытый аукцион на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Наволокского городского поселения
2. Предмет аукциона:
	Лот №1 – опора электроосвещения,  по адресу: г. Наволоки, ул. Октябрьская на пересечении с ул. Социалистическая.
3. Основание для проведения аукциона:
Постановление Администрации Наволокского городского поселения от 10.02.2020 г. №24 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Наволокского городского поселения»
4. Информационное сообщение о проведении  аукциона:
	Размещено на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области www.navoloki.ru
5. Процедура рассмотрения  заявок на участие в открытом аукционе проводилась комиссией в 10 час.00 мин. 17 марта 2020 г.
5.1. Цель заседания:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Наволокского городского поселения,  поданных претендентами в соответствии с Ведомостью регистрации заявок на участие в открытом аукционе (приложение № 1 к настоящему Протоколу), на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением о проведении настоящего аукциона.
5.2. Присутствовали:
Члены аукционной комиссии, состав которой утвержден постановлением Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 27.12.2019 г. №492 (в редакции постановления от 20.01.2020 г. №5).
- Догадов С.Б., заместитель Главы Администрации, председатель комиссии;
- Шумилова Т.Н., заместитель Главы Администрации;
- Кудрикова А.Л., заместитель Главы Администрации;
- Шаклеина О.В., ведущий специалист Администрации;
- Кулакова Е.С., ведущий специалист Администрации;
- Гречаник Е.В., ведущий специалист Администрации.
На заседании присутствует 6 из 6 членов аукционной комиссии. Кворум имеется.
Заседание ведет:
- Догадов С.Б., заместитель главы Администрации, председатель комиссии
5.3. До окончания указанного в информационном сообщении о проведении настоящего аукциона  срока подачи заявок на участие в открытом аукционе - 12 марта  2020 года в 16 часов по московскому времени, поступило:
1. ЛОТ № 1:  1 (одна) заявка на бумажном носителе, заявок в форме электронных документов не поступало, как это зафиксировано в Ведомости регистрации  заявок  на участие в аукционе.
Комиссия пришла к выводу о том, что аукционная  заявка Индивидуального предпринимателя Ягодкина Валерия Олеговича соответствует требованиям аукционной  документации в пределах лота №1 в полном объеме.
В соответствии с действующим законодательством и аукционной  документацией, учитывая, что открытый аукцион на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Наволокского городского поселения  по лоту №1  признан несостоявшимся, комиссия решила:
1)  заключить договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Наволокского городского поселения по лоту №1 с Индивидуальным предпринимателем Ягодкиным Валерием Олеговичем.
6. Настоящий протокол разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области www.navoloki.ru.
7. Настоящий протокол  подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

Подписи членов Аукционной комиссии:

	С.Б. Догадов

	 Т.Н. Шумилова

А.Л. Кудрикова

	О.В. Шаклеина

	       Е.С.Кулакова

   Е.В. Гречаник

										       Приложение №1
к Протоколу №1.1 от 17.03.2020 г.

ВЕДОМОСТЬ
регистрации заявок на участие в открытом аукционе   на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Наволокского городского поселения

Лот №1 - опора электроосвещения,  по адресу: г. Наволоки, ул. Октябрьская на пересечении с ул. Социалистическая

	№ п/п
	Дата и время поступления заявки
	Регистрационный
номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)
	Наименование заявителя (фамилия, имя, отчество, паспортные данные)
	Местонахождение (место жительства) заявителя
	ФИО лица,  принявшего
заявку

	1
	19.02.2020 г.
13 час. 45 мин.
	1
	бумажный носитель
	Индивидуальный предприниматель Ягодкин Валерий Олегович
	Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. 8 Марта, д.8А, кв.33
	Шаклеина О.В.